REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Nnﬁ'}}%{rprot Gramsh,mé 2 /(7 /2025

Njoftim pér Thirrjen e Mbledhjes s¢ Radhes té Késhillit Bashkiak

Té nderuar Késhilltaré, né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér
Vetégeverisjen Vendore” i ndryshuar neni 53 pika 3 germa a), Rregullores “Pér
funksionimin e Késhillit” neni 57 pika 1 gérma a), njoftoj se mbledhja e radhés e muajit
DHJETOR do té zhvillohet ditén HENE daté_29/12/2025 ora 10:00 né sallén e mbledhjeve
té Késhillit me rend dite si méposhté:

1- Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér muajin Néntor 2025 (fondi 6%).
(Sek.Ndihmés Ekonomike)
2- Pér Fugizimin e Bordit t& Kopshtit dhe Miratimin e Rregullores pér Organizimin dhe
Funksionimin e Bordit t& Kopshtit.
(Drejtoria e Shérbimeve Sociale)
3- Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2026 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar
2026-2028 :

(Drejoria Ekonomike)

4- Pér miratimin e Paketés Fiskale pér vitin 2026.

(Drejtoria € Tatim-Taksave) ‘
5- Pér miratimin e Raportit t& Komisionit t&¢ Emergjencave Civile dhe Siguris¢ Publike.

(Komisioni i Emergjencave Civile dhe Sigurisé Publike)
6- Pér miratimin e Raportit t& Komisionit t& Arsimit,Kulturés dhe dhénies s¢ Titujve dhe
Informimit.

(Komisioni AKTI)
7- P/Vendim “Pér dhénien e dakordésisé pér vijimin e progedurave t& hegjes nga fondi
pyjor/kullosor publik pér ndértimin e operim t&€ “HEC GRABOVA 1” nga Shogéria
“GRABOVA HYDROPOWER” Sh.p.k.

8- Kérkesa té qytetaréve ; T€ tjera.
Duke ju falenderuar!

SEKRETARI I KEESHILLIT KRYETARI I KiESHILLIT
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